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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqymarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

T 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

IIm Funksioni 

IIm lnstitucioni dhe adresa 

Ne baze t& pikb  5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandaliiin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifiiojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dbe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Rmijeve. 
I 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nZ ketZ dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qC nuk Zshte e vertet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&lhknunl ho lMht  ndryrhlmct ( r h m  dbe pIrHsime) &: IloJtn, dplrfaqcn, edrean h Wdhea, 
mmenfh c kry+ %! veprtmit, vkrih s& leks *po IS valute qZ pnsqyrobot IM dokumen~cionln qE 
dhpownl, a8 munged! ti! dekmmcatwc vlerEn qli Lreai slitmar 8po Wlhorr, pj- tnkuue qi3 mt1:mni ti! 

ngr ~~ i mPpuahiim derl ml! 3l.dhJetor t@ vlrIt tti &it. Lntweu Mo; qE kani! lidhje me Ja, 
barhk&lortinlm dfK f€inl]& m r d h d  

Nr, P b b M m l  i paanrM d% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e ti. ardhurave ti2 
horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle tE pertituara, nZ leke apo ne 
ardhura personale, per bashk&hortin/en dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizat&s, fuuksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjak). 

Einri, Mbiemri, 'li'nshkrimi 
I. I--.--'/- , 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni G plotesoni ne fotokopje te tij. 



Detyrilnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, SI dhe detyrlmet e llndura gjate vi t~t  te deklarim~t. 
Detyr~me kMo te zyrtarit, bashkeshortlt/es dhe Em~jeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te clleve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pb 
te ruajtur konfidencialltetin e tyre. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Ph~hkrsmi h a l l ~ t . q i % i d u  e dctydwit Ihandu, Shr~hnrn. c sklycr nga GjendJa e tt 
ihumzn t e l e  SJekaiipa 165 vafutl: a ten  e filllmlt deklarimi i rdparshErn abetsr pa rblyer derl 
dhe tii mblrimlt tC d&yhit (maajUvitl), nr. e deri nC 31 dhje dhjetor ti! vitit 
troatnt%l dhe intehrfn-l)d ti! deklaridt r h l ~  
PEr kreditl! hankire &urn& tatale (klywor + (me mhlfra dhc rhkrhn) 
intern), kohQjatjen (rnuajVvtti) $he W I *) Shnmn LrynorrCintmr 



c- 
: ; .  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE ,LEI 

. . . .  . . . ' '' :.I.: ,. . . . .  - s. .., 
C .  . . .  - 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. .! 
C_ 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
a 

Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit d~ 

Emer, atesi; mbiemer, funksion . 
, 

.F'<a,: ;::.,>, ,,.:>=d?,:. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz& te pikks 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e i 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojnu 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ne ketZ 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as&$ 
qB nu& eshte e vertete. 

- 
ri. Ncnsl 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P&%I~kramf h~UClbht ndrphmet (rbtesr dhe pakMrae) n&: hjln, slpr:rfnqen, 8dresb ku ndodhen, 
momentla e kryerjer ik veprimit, dcrh a5 lekE apo ni! valutI, qi! puqyrohet ut? dolumentadonla q5 ' 

dbpoaoni, a* mun@ tI, dokumentcve vlerEn ql! ken1 rhtuar ape p a k h a r ,  pj&n trkuese qI, wtEroni t€ , 
@o Uoj pasurle, tI, palunjtahme dhe tI, lurjbhmh ti regjistruu osc je nE regjlatrat publlkE, per periudhb 
ng. deklarimi i mEparsh5m deri m8 31 dhjetor t8 vltlt tE deklarimit. 

Pjerr 
Nr. P€nhkriml i prpurfd Vkn me shifrn dhe me Tjal# 

Nese ky format eshG i pamjaftueshem, vazhdoni te plotgsoni ne fotokopje te tij. 




